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Rudus Oy hakee maa-aineslupaa ja ympäristölupaa kalliokiviaineksen ottoon, 
louhintaan ja murskaukseen omistamalleen Kemien kylässä sijaitsevalle 
Kylmäkallio 848-406------ kiinteistölle. 
 
Ottoalueen kokonaispinta-ala on 14,57 ha, haettu ottomäärä on 3 520 000 m3 ja 
ottoaika 20 vuotta. 
 
Hakemuksen vireilletulosta on ilmoitettu 4.8. – 9.9.2020 Tohmajärven kunnan 
internet-sivuilla. Hakemus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat olleet nähtävillä kunnan 
teknisessä toimistossa samalla aikavälillä. 
 
Kunta on kuullut kirjallisesti ottoalueen lähikiinteistöt. Osa lähikiinteistöistä (2 kpl) 
esitti hankkeesta muistutuksen tai kannanoton, jotka on huomioitu pääosin 
päätösehdotuksessa. 
 
Nähtävilläoloaikana ei esitetty muistutuksia tai huomautuksia hankkeesta. 
 
Kunta pyysi hakemuksesta lausunnot Pohjois-Karjalan Ympäristöterveydeltä sekä 
Pohjois-Savon ELY-keskukselta. Lausunnot on huomioitu päätösehdotuksessa. 
 
Päätösehdotus on esityslistan liitteenä. 
 
Rudus Oy:n hakemus asiakirjoineen on tarkemmin nähtävillä ja luettavissa 
kokouksessa.   

 
Asian valmistelija Rakennustarkastaja 

 
Esittelijä tekninen johtaja Berg Jorma 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta myöntää Rudus Oy:lle maa-ainesluvan ja ympäristöluvan 

hakemuksen, ottosuunnitelman ja päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Kokonaisottomäärä saa olla  3 520 000 m3 ja ottoaika 20 vuotta päätöksen 
lainvoimaiseksitulopäivästä. 
 
Luvansaajan tulee ennen ottotoiminnan aloittamista asettaa 50 000 €:n suuruinen 
vakuus lupamääräyksissä ja ottosuunnitelmassa määrättyjen toimenpiteiden 
suorittamisesta. Vakuuden tulee olla voimassa 6 kuukautta yli hyväksytyn 
ottotoiminnan voimassaoloajan. Vakuus palautetaan vasta, kun 
jälkihoitotoimenpiteet on loppukatselmuksessa todettu tehdyiksi ja hyväksytty. 
 

  
 

Päätös Hyväksyttiin. Pöytäkirjan liite nro 1. 
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 - merkittiin, että rakennustarkastaja Pentti Kesti oli kokouksessa läsnä tämän 

pykälän keskustelun ajan. 
 


